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   Економски факултет – Прилеп

	Резултати 
Од испитот и завршното оценување по предметот Е-Маркетинг
Трет циклус студии
одржан на  08/06/2018 год.

	
	
	
	Испит - поени
	Други форми на континуирана проверка - поени
	
	
	


	Рб
	Име и презиме


	Досие
	Поени-(маџ 80)
	Истражувачки труд
	Домашна
	Присуство
	Вкупно
	Вкупно поени
	Завршно оценување и конечна оцена

	
	
	
	
	
	
	
	Маџ 20
	Маџ 100
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 (5+6+7)
	9 (4+8)
	10

	1
	
	3069
	30
	25
	/
	10
	35
	65
	7 (седум)


Заклучно со ред. бр. 1  (еден)
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